In tertio Nocturno.

Lectio sancti Euangelij se-
cundum Ioan-

nem.

Lectio vii.

In illo tempore: Dixit Ie-
sus discipulis suis: Ego sum
vitis vera, & Pater meus A-
gricola est. Et reliqua.

Homilia sancti Hilarij
Episcopi.

Enarratio

narratione in Psalm. 51.

Si qui igitur per fidem cor
porati Dei manere in na-
tura assumpti à Deo corporis
merebuntur, hi mundantur in
fructus aeternos à se afferen-
dos, quia necesse est, ut natu-
ra verè vitis propago, intra
vitam manēs teneat. At verè
qui incredulus nati in corpo-
re Dei fuit, vel et si credens
maneat, fructibus tamen fidei
suae careat, eradicabitur, aut
ob infidelitatem, aut ob inutili-
tatem fructuum negatorum.

Lectio viii.

Natus enim ex Dei virgi-
ne filius hominis cum
esset Dei filius, naturam in se
vniuersę carnis assumpsit, per
quam effectus vera vitis, ge-
sus in se vniuersę propaginis
tenet: Si qua ergo propago
infidelis, aut infructuosa est,

eradicandam ipsa se præbet,
per naturam quidem manens,
sed per infidelitatem, aut inu-
tilitatem euellitur.

Lectio ix.

Qui enim nō manebit in
Christo, regni Christi
incola non erit. Non erit au-
tem, non quòd sibi nō patue-
rit incolatus (vniuersis enim
patet, ut consortes sint cor-
poris Dei, atque regni, quia
Verbum caro factum est, &
habitauit in nobis: naturā ici-
licet in se totius humani ge-
neris assumens) sed vniusquisq;
pro merito & euellendum se
& eradicandum de terra vi-
uentium præbet; non prohibitus
vnuquam inesse, qui per naturę
assumptionem incola sit re-
ceptus; sed eradicatur ob cri-
men, naturae consortio indi-
gnus existens.

L A V S D E O.